As condições a que se encontra sujeito o presente arrendamento estão disponíveis, no endereço https://www.madeira.gov.pt/drpa, e nos serviços 
 da DRPA, sita à Rua Alferes Veiga Pestana n.º 3D,9050-079 Funchal, dentro do horário normal de funcionamento.

2. ELEMENTOS E ENTREGA DAS PROPOSTAS
 2.1 Base de Licitação: 1.150,00€ (mil cento e cinquenta euros), correspondente ao valor de uma renda mensal.
 2.2 As propostas a apresentar devem indicar um valor de arrematação igual ou superior à base de licitação, acompanhadas de um cheque, de 
 montante correspondente a 25% do valor da proposta, endossado ao Instituto de Gestão da Tesouraria e do Crédito Público, I.P.